様式第5号
みやま市市民協働まちづくり事業実績報告書

年　　月　　日
　みやま市長　様
申請団体　団体名
所在地
※代表者名
（※署名もしくは、記名＋押印）
電話番号

　令和　　年度みやま市市民協働まちづくり事業実績報告書について、みやま市市民協働まちづくり事業補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記
1． 補助事業等の名称

2． 補助事業等の内容及び成果

３．補助事業等実施期間　　　　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

４．補助事業等に要した経費　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

５．補助金等交付額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
1. 事業報告書（様式6）
2. 事業収支決算書（様式7）
3. 事業に要した費用の領収書の写し
4. その他市長が必要と認める書類

様式第6号

事　業　報　告　書

団体名
	事業の名称

	事業の目的

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	活動事業名
	活　動　日
	参加人数
	活　動　内　容

	活動の効果

	事業に関する今後の活動展開

※　事業の実施状況が分かる写真、チラシ等必要に応じ添付してください。

様式第7号

事業収支決算書

団体名
	科目
	金額
	積算根拠

	【収入の部】

	収入合計(A)
	円

	【支出の部】
（補助対象経費）

小　計

	（補助対象外経費）

小　計

	支出合計(B)
	円

	収支差額(A)－(B)
	円

別記様式（第12条関係）

消費税仕入控除税額等報告書

年　　　月　　　日

みやま市長　様

申請団体　団体名
所在地
※代表者名
（※署名もしくは、記名＋押印）
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で補助金確定通知があった市民協働まちづくり事業補助金交付要綱について、みやま市市民協働まちづくり事業補助金交付要綱交付要綱第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助金額（補助金額確定額）
	円【Ａ】

	２　補助金額確定時における消費税仕入控除税額等
	円【Ｂ】

	３　消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税仕入控除税額等
	円【Ｃ】

	４　補助金返還相当額
	円【Ｃ－Ｂ】

	５　添付書類等
	※いずれか該当するものにチェックをしてください。

□３の消費税及び地方消費税に係る消費税仕入控除税額等が発生する場合
・積算内訳等が分かる資料
・その他市長が必要と認めるもの

□３の消費税及び地方消費税に係る消費税仕入控除税額等が発生しない場合
・理由を記入
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）